
Uchwała Nr 19/261/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: powołania Sieci „Dziedzictwo Kulinarne Warmia Mazury”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1  i art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz w związku z realizacją działań celu operacyjnego 

„Inteligentna specjalizacja” w zakresie produktów i usług wysokiej jakości zawartych w strategii rozwoju 

województwa „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego” przyjętej uchwałą 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr XIV/243/20 z dnia 18 lutego 2020r.” uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Sieć „Dziedzictwo Kulinarne Warmia Mazury”.  

2. Przyjmuje się Regulamin Sieci „Dziedzictwo Kulinarne Warmia Mazury” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


